- FORMULAR VETEDEKLARIMI

. PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138) 015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE .
PERSONAVE QE ZGJlID_HEN E

EROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
UBLIKE”

. pat: _21_: _01 /2021

|. TE DHENAT PERSONALE

o -A-l_(':‘-':iénéa'litete't aktuaie s

|EMER Adela
| MBIEMER Kryeziu
ATESI ‘Muhamet
AMESI | Adriana - g
DATELINDJE | 29.05.1990
VENDLINDJE ‘Shkoder
VENDBANIM - Shkoder
INR.ID -J_05529'1'0_8T-

' B. Gjenealltete te méparshme

_ (NESe keni ndryshuar zyrtarlsht ndonje nga té dhér

.. edhepae ndryshuar zyriarisht, listoni secilin prej tyr
:+ sajané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraht
RS (- Itgﬂt nr. 138/2015 pérbén veper penale sipas ne
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nat e gjénera'hte.tlt' tuaj, apo kén'l perdorur njé gjeneralitet fjetér, qcla'fté' ‘
g, duke ploté&suar t& gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré -
efi sipas késaj pike, qé mund té pengo;é venf.rkrmfn sipas dlspozrta ve

it 190 te Kodit Penal) -
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Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Ung, ile nénshkruari /a _ ADELA KRYEZIU_. - - -, kam marreé -

duenl dhe jam i vetedushem se:

. a) Ky‘ Formu!ar'pé'rbén“ dokumen

* nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

" b) _Paéqyrimi ité dh_énave, té 'rrem.-e

t z'yrta_r;qé‘i Vd'rejtohet njé org'ani-shtetéror.dhe i

né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet

- me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal

' _' c) Te dhenat e pasqyruara hé kete i—orm ular i nenshtrohen ver|f|k1m1t té plote brenda
dhe jashte Shqlpense, nga organe lshteterore dhe Prokurorla e Pergjlthshme

. e) Me ploteSImm e ketu Formulan kam dhene pelqlmln pér verifikimin e gdo te dhene
: personale perfshlre gjurmet daktllo koplke dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike. '

=<-

- d}) Pasqyrimi i té dhénave té pavérJ‘ ta, t’é' paplota,,dhe té paSakta_ né k&ts Formular dhé

refuzimi i depozitimit. té gjur

" menjéhershém dhe n& ¢do koht

- m'étejshém i'funksionit publik.

gve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
nga kandtdlmllzgjedhjalemérlm| apo ushtrlml i

| e) Tra}timl i té dhenave do té k
- mbrojtjen e té dhenave personale

Duke qene i vetedushem pér pasqat ligj

teé pasakta konf rmol saktesme e té dhér

yhet né pérputhje me legjisiacionih né fuqi pér

bre né rast te deklanmeve te pavérteta, té paptota apo
gve e pasqyruara n& kété Formular.

. 'KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJERC HET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI_;ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJiTHE FORMULARI!
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lil. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

o _ 1. ‘A iehi dfe‘nua( ﬂonjé’heré me_vendim gwqésor té formés sé Qrere nga n.ré autontet
SRS giyqésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X ,oerbn perquq;es) '

- Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

—— - N

e _2 A jeni dér denuar me burgl me vendim glyqésor loperfundtmtar nga njé autoritet glz_qesor

shqiptar ose i huaj, pér njé ¢céshtje ,gg Ie té pazgydhur me vendim gj_zg_sor (-] formes sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

P[] o

" Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. é dhénat e vndimit gjyésor
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3. Akeni qene ndomehere né hettm 0S€ qleIMJa njé autontet i hua;. Qér kryenen e njé
' gpre penale? { Vendos X pérbri .oérq{'c jes)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e me‘eposhtme:

|

i
i
P
]

i

-

4. A keni 'qén'e‘ ndbniéheré i ndaluar ag arrestuar nga organet Mguzbatuesel Qer kgzergen e
' nje vepre penale‘? ( Vendos X perbn p rquqles) . : o

- Neése _po,: specifiKOﬁi te dhénat e mégposhtme:

sl

5 A eshte caktuar ndaj jush ndon;eheré masé shtrenguese e s:gunse personale né fuq: ose

_[o ? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
PO | o X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meposhtme “
' . N o Q A\ ' (emér, mbiemé&r, nenshkrlm) |
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PO N I [ X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhti

‘Kané té béiné me rrequﬂat e aendnmn‘ apo.

- X pérbri Qérgugles!

PO E

'MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

PERGJIGJE

ehere nda or!
X

6 A éshté Ieshuar ndon,
kryerjen e veprave penale? ( Vendos

onit tuaj njé urdhér kérkimi nderkombetar hdhur me
pérbri nercmcnes)

i
i

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ek

Ay éshté mgfré' ndonjéhers pér ju ma;.ga e débimit nga njé shtet i hua;? o
i im lé it kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emtarac:omt qé

Jo [x ]

ol

hyrie-daljes né njé territor t& njé shteti té huaj) (Vendos
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Nése pjesé t& caktuara té Formularit jané| té
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitt

"o

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territc

muaj? (Vendos X pérbii pérgjigjes)
“do x|

. Nése po, specifikoni t& dhénat e ma

rit & Republikés s& Shqipérisé pér mé shumése 1 -

poshtme:

Duke qene i vetedushem per paSOJat |IgjOI‘E
pasakta konfirmoj saktesme ete dhénave.

-

é pasqyruara né kété Formular

LH%%\ |

(emér, 1

r&n&ner néml_m) |

Shénimf Né rast referimi t& akteve, vendjr
kopje té& tyre kéfij Formulari,
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2 Né rast té deklarlmeve té pavérteta té paplota apo té -

neve dhe do‘kume.hte,ve t& caktuara, bashkéngjitini njé '

& pamjaftueshme per deklanmm e té dhénave, shto aq N |
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. .. Kandidat pér

R Model i miratuar mé_"véndirnfihé:KQZ-sé nr.|

o _Ehiér: | Adela

| '_Atésial:' _Muhaiet o
| M_bie'mér: K 'g[éziu_ o :
 Datélindja: 29/05/1990
Vendlindja:_Shkoder

- Jetéshk

rimi i kandidatit

| .pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Qarku _Shkod

zonén zgjedhore

\ dnetare e Keshillit kombeét

evigia per ndryshim”_

Model i miratuar me Udh&zimin e Komii

25, dat¢ 05.04.2017 .
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